
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 3 회 일반회계 주민복지과

부서: 주민복지과
정책: 지역사회복지협의체 운영(사회복지/사회복지일반)
단위: 지역사회복지 협의체 운영 (단위:천원)

주민복지과 25,606,728 25,083,552 523,176

국 13,590,100 13,478,811 111,289

지 676,706 676,706 0

기 43,000 43,000 0

도 2,322,469 2,284,475 37,994

군 8,716,810 8,270,419 446,391

추 257,643 330,141 △72,498

지역사회복지협의체 운영(사회복지/사회복지일반) 112,429 111,829 600

도 17,694 17,694 0

군 94,135 94,135 0

추 600 0 600

지역사회복지 협의체 운영 103,741 103,141 600

도 15,048 15,048 0

군 88,093 88,093 0

추 600 0 600

지역사회복지협의체 운영(인건비) 35,841 35,241 600

도 7,048 7,048 0

군 28,193 28,193 0

추 600 0 600

101 인건비 35,841 35,241 600

도 7,048 7,048 0

군 28,193 28,193 0

추 600 0 600

04 기간제근로자등보수 35,841 35,241 600

○지역사회보장협의체 전담직원 인건비
35,841 35,241 600

도 7,048 7,048 0

군 28,193 28,193 0

추 600 0 600

국가 보훈 관리 및 지원(사회복지/보훈) 1,115,636 1,093,484 22,152

도 128,420 102,020 26,400

군 987,216 991,464 △4,248

국가 보훈 관리 및 지원 1,115,636 1,093,484 22,152

도 128,420 102,020 26,400

군 987,216 991,464 △4,248

충혼탑 주변 풀베기 등 인건비 3,920 6,800 △2,880

101 인건비 3,920 6,800 △2,880

04 기간제근로자등보수 3,920 6,800 △2,880

○충혼탑 주변 풀베기작업 등 인건비
3,920 6,800 △2,880

현충일행사 개최 21,720 22,400 △680

301 일반보전금 1,720 2,400 △680

11 행사실비지원금 1,720 2,400 △680
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경정 35,841,000원*1명*1년

경정 3,920,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원(사회복지/보훈)
단위: 국가 보훈 관리 및 지원 (단위:천원)

○현충일 추념식 참석 보훈가족 실비보상
1,720 2,400 △680

6·25전쟁 기념행사 개최 6,712 7,400 △688

301 일반보전금 1,712 2,400 △688

11 행사실비지원금 1,712 2,400 △688

○6.25전쟁 제74주년 기념행사 참석 보훈가족
오찬 1,712 2,400 △688

전라남도 참전유공자 및 무공수훈자 명예수당 지원 108,840 82,440 26,400

도 108,840 82,440 26,400

301 일반보전금 108,840 82,440 26,400

도 108,840 82,440 26,400

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 108,840 82,440 26,400

○전라남도 참전유공자 명예수당
108,840 82,440 26,400

도 108,840 82,440 26,400

장애인 복지 증진(사회복지/취약계층지원) 8,106,392 8,078,084 28,308

국 3,676,394 3,641,881 34,513

도 898,083 889,554 8,529

군 3,360,433 3,303,778 56,655

추 171,482 242,871 △71,389

장애인 생활안정 지원 5,762,626 5,713,713 48,913

국 3,676,394 3,641,881 34,513

도 563,336 559,179 4,157

군 1,433,696 1,423,453 10,243

추 89,200 89,200 0

발달재활서비스 바우처 지원 102,793 124,800 △22,007

국 71,955 87,360 △15,405

도 9,251 11,232 △1,981

군 21,587 26,208 △4,621

307 민간이전 102,793 124,800 △22,007

국 71,955 87,360 △15,405

도 9,251 11,232 △1,981

군 21,587 26,208 △4,621

05 민간위탁금 102,793 124,800 △22,007

○발달재활서비스 바우처 지원
102,793 124,800 △22,007

국 71,955 87,360 △15,405

도 9,251 11,232 △1,981

군 21,587 26,208 △4,621

장애인 재활 보조기구 교부 6,250 3,528 2,722

국 5,000 2,822 2,178

군 1,250 706 544

301 일반보전금 6,250 3,528 2,722

국 5,000 2,822 2,178
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경정 1,720,000원*1회

경정 1,712,000원*1회

경정 108,840,000원*1년

경정 102,793,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지 증진(사회복지/취약계층지원)
단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

군 1,250 706 544

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 6,250 3,528 2,722

○장애인 보조기기 지원
6,250 3,528 2,722

국 5,000 2,822 2,178

군 1,250 706 544

최중증 발달장애인 통합돌봄서비스 68,198 0 68,198

국 47,740 0 47,740

도 6,138 0 6,138

군 14,320 0 14,320

307 민간이전 68,198 0 68,198

국 47,740 0 47,740

도 6,138 0 6,138

군 14,320 0 14,320

05 민간위탁금 68,198 0 68,198

○최중증 발달장애인 통합돌봄 지원사업
68,198 0 68,198

국 47,740 0 47,740

도 6,138 0 6,138

군 14,320 0 14,320

장애인 단체 지원 192,230 173,230 19,000

도 8,100 8,100 0

군 154,130 135,130 19,000

추 30,000 30,000 0

장애인단체 지원 183,500 164,500 19,000

도 8,100 8,100 0

군 145,400 126,400 19,000

추 30,000 30,000 0

307 민간이전 160,500 141,500 19,000

도 8,100 8,100 0

군 122,400 103,400 19,000

추 30,000 30,000 0

04 민간행사사업보조 91,500 72,500 19,000

○전남장애인 한마음 대축제(합동결혼식)
4,000 0 4,000

○진도군 장애인 한마음 대축제
15,000 0 15,000

장애인복지시설운영지원 2,079,591 2,125,696 △46,105

도 312,258 309,186 3,072

군 1,715,051 1,692,839 22,212

추 52,282 123,671 △71,389

장애인종합복지관 운영 1,529,516 1,529,516 0

도 232,595 221,287 11,308

군 1,248,639 1,184,558 64,081
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경정 6,250,000원*1년

68,198,000원

4,000,000원*1회

15,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지 증진(사회복지/취약계층지원)
단위: 장애인복지시설운영지원 (단위:천원)

추 48,282 123,671 △75,389

307 민간이전 1,484,516 1,484,516 0

도 232,595 221,287 11,308

군 1,203,639 1,139,558 64,081

추 48,282 123,671 △75,389

10 사회복지시설법정운영비보조 1,484,516 1,484,516 0

○장애인 종합복지관 운영비
1,312,116 1,312,116 0

도 192,275 180,967 11,308

군 1,089,559 1,025,478 64,081

추 30,282 105,671 △75,389

장애인 생활이동지원센터 운영 55,595 100,000 △44,405

도 11,119 20,000 △8,881

군 44,476 80,000 △35,524

307 민간이전 55,595 100,000 △44,405

도 11,119 20,000 △8,881

군 44,476 80,000 △35,524

10 사회복지시설법정운영비보조 55,595 100,000 △44,405

○장애인생활이동지원센터 운영비
55,595 100,000 △44,405

도 11,119 20,000 △8,881

군 44,476 80,000 △35,524

장애인 공동생활가정 운영 64,000 59,700 4,300

도 9,600 8,955 645

군 54,400 50,745 3,655

307 민간이전 64,000 59,700 4,300

도 9,600 8,955 645

군 54,400 50,745 3,655

10 사회복지시설법정운영비보조 64,000 59,700 4,300

○장애인 공동생활가정 운영
64,000 59,700 4,300

도 9,600 8,955 645

군 54,400 50,745 3,655

장애인복지관 외벽 공사 104,000 110,000 △6,000

군 100,000 110,000 △10,000

추 4,000 0 4,000

401 시설비및부대비 104,000 110,000 △6,000

군 100,000 110,000 △10,000

추 4,000 0 4,000

01 시설비 104,000 110,000 △6,000

○장애인복지관 외벽 공사 실시(`23년 특별교
부세) 104,000 110,000 △6,000

군 100,000 110,000 △10,000

추 4,000 0 4,000
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경정 1,312,116,000원*1개소

경정 55,595,000원*1개소

경정 64,000,000원*1개소

경정 104,000,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지 증진(사회복지/취약계층지원)
단위: 지체장애인 편의시설 지원센터 운영 (단위:천원)

지체장애인 편의시설 지원센터 운영 71,945 65,445 6,500

도 14,389 13,089 1,300

군 57,556 52,356 5,200

지체장애인 편의시설 지원센터 운영 71,945 65,445 6,500

도 14,389 13,089 1,300

군 57,556 52,356 5,200

307 민간이전 71,945 65,445 6,500

도 14,389 13,089 1,300

군 57,556 52,356 5,200

10 사회복지시설법정운영비보조 71,945 65,445 6,500

○장애인편의증진기술지원센터 운영
71,945 65,445 6,500

도 14,389 13,089 1,300

군 57,556 52,356 5,200

긴급지원사업(사회복지/취약계층지원) 645,950 649,750 △3,800

국 515,000 515,000 0

도 64,375 64,375 0

군 66,575 70,375 △3,800

긴급지원사업 645,950 649,750 △3,800

국 515,000 515,000 0

도 64,375 64,375 0

군 66,575 70,375 △3,800

긴급지원사업 643,950 644,750 △800

국 515,000 515,000 0

도 64,375 64,375 0

군 64,575 65,375 △800

301 일반보전금 643,950 644,750 △800

국 515,000 515,000 0

도 64,375 64,375 0

군 64,575 65,375 △800

14 기타보상금 200 1,000 △800

○위기가구 신고포상금
200 1,000 △800

행려자 및 행려사망자 지원 2,000 5,000 △3,000

201 일반운영비 0 3,000 △3,000

01 사무관리비 0 3,000 △3,000

○행려사망자 발생시 신문광고료
0 3,000 △3,000

저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장) 12,258,710 12,165,966 92,744

국 9,329,431 9,252,155 77,276

지 149,906 149,906 0

기 43,000 43,000 0

도 1,149,763 1,146,998 2,765

군 1,531,049 1,528,421 2,628
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경정 71,945,000원*1개소

경정 50,000원*4명

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층 기초생활보장 (단위:천원)

추 55,561 45,486 10,075

저소득층 기초생활보장 10,233,392 10,229,392 4,000

국 8,050,000 8,050,000 0

지 59,338 59,338 0

도 1,006,884 1,006,884 0

군 1,081,170 1,081,170 0

추 36,000 32,000 4,000

사례관리전달체계 개선(의료급여관리사) 110,172 106,172 4,000

지 59,338 59,338 0

도 10,384 10,384 0

군 4,450 4,450 0

추 36,000 32,000 4,000

101 인건비 88,512 84,512 4,000

지 42,010 42,010 0

도 7,352 7,352 0

군 3,150 3,150 0

추 36,000 32,000 4,000

03 공무직(무기계약)근로자보수 88,512 84,512 4,000

○의료급여관리사 인부임
88,512 84,512 4,000

지 42,010 42,010 0

도 7,352 7,352 0

군 3,150 3,150 0

추 36,000 32,000 4,000

저소득층 자활자립 지원 1,545,984 1,459,575 86,409

국 1,279,431 1,202,155 77,276

도 81,785 79,020 2,765

군 184,768 178,400 6,368

자활지원센터 운영지원 262,965 260,500 2,465

국 184,075 182,350 1,725

도 26,297 26,050 247

군 52,593 52,100 493

307 민간이전 262,965 260,500 2,465

국 184,075 182,350 1,725

도 26,297 26,050 247

군 52,593 52,100 493

10 사회복지시설법정운영비보조 262,965 260,500 2,465

○지역자활센터 운영비
262,965 260,500 2,465

국 184,075 182,350 1,725

도 26,297 26,050 247

군 52,593 52,100 493

지역자활센터 민간위탁금 931,646 847,702 83,944
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경정 44,256,000원*2명

경정 262,965,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층 자활자립 지원 (단위:천원)

국 838,482 762,931 75,551

도 27,949 25,431 2,518

군 65,215 59,340 5,875

307 민간이전 931,646 847,702 83,944

국 838,482 762,931 75,551

도 27,949 25,431 2,518

군 65,215 59,340 5,875

05 민간위탁금 931,646 847,702 83,944

○자활근로사업 민간위탁금
931,646 847,702 83,944

국 838,482 762,931 75,551

도 27,949 25,431 2,518

군 65,215 59,340 5,875

민생안정지원 479,334 476,999 2,335

지 90,568 90,568 0

기 43,000 43,000 0

도 61,094 61,094 0

군 265,111 268,851 △3,740

추 19,561 13,486 6,075

통합사례관리사(인건비) 98,877 96,542 2,335

지 34,728 34,728 0

도 3,473 3,473 0

군 41,115 44,855 △3,740

추 19,561 13,486 6,075

101 인건비 89,017 82,942 6,075

지 34,728 34,728 0

도 3,473 3,473 0

군 31,255 31,255 0

추 19,561 13,486 6,075

03 공무직(무기계약)근로자보수 89,017 82,942 6,075

○통합사례관리사 인부임
89,017 82,942 6,075

지 34,728 34,728 0

도 3,473 3,473 0

군 31,255 31,255 0

추 19,561 13,486 6,075

202 여비 2,000 4,000 △2,000

01 국내여비 2,000 4,000 △2,000

○통합사례관리사 출장여비
2,000 4,000 △2,000

304 연금부담금등 7,860 9,600 △1,740

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 7,860 9,600 △1,740

○통합사례관리사 사회보험료 및 퇴직적립금
등 7,860 9,600 △1,740
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경정 931,646,000원*1년

경정 44,508,500원*2명

경정 1,000,000원*2명

경정 655,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 고독사 예방 및 관리체계 구축(사회복지/사회복지일반)
단위: 고독사 예방 및 관리체계 구축 (단위:천원)

고독사 예방 및 관리체계 구축(사회복지/사회복지일반) 15,000 26,784 △11,784

국 7,000 7,500 △500

도 4,800 4,500 300

군 3,200 3,000 200

추 0 11,784 △11,784

고독사 예방 및 관리체계 구축 15,000 26,784 △11,784

국 7,000 7,500 △500

도 4,800 4,500 300

군 3,200 3,000 200

추 0 11,784 △11,784

고독사 고위험군 예방 사업 운영 11,000 23,759 △12,759

국 5,500 5,987 △487

도 3,300 3,593 △293

군 2,200 2,395 △195

추 0 11,784 △11,784

101 인건비 0 14,034 △14,034

국 0 1,125 △1,125

도 0 675 △675

군 0 450 △450

추 0 11,784 △11,784

04 기간제근로자등보수 0 14,034 △14,034

○고독사 예방 및 관리체계구축 0 14,034 △14,034

―기본급 0 10,097 △10,097

추 0 10,097 △10,097

―주휴수당 0 2,051 △2,051

국 0 182 △182

도 0 110 △110

군 0 72 △72

추 0 1,687 △1,687

―사회보험료 0 1,386 △1,386

국 0 693 △693

도 0 415 △415

군 0 278 △278

―명절휴가비 0 500 △500

국 0 250 △250

도 0 150 △150

군 0 100 △100

201 일반운영비 2,400 0 2,400

국 1,200 0 1,200

도 720 0 720

군 480 0 480

02 공공운영비 2,400 0 2,400
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경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 고독사 예방 및 관리체계 구축(사회복지/사회복지일반)
단위: 고독사 예방 및 관리체계 구축 (단위:천원)

○고독사 고위험군 예방 장비(MCS 관리이용료)
2,400 0 2,400

국 1,200 0 1,200

도 720 0 720

군 480 0 480

301 일반보전금 8,600 6,260 2,340

국 4,300 3,130 1,170

도 2,580 1,878 702

군 1,720 1,252 468

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 8,600 6,260 2,340

○고독사 위험군 생활행태 및 생활환경개선
사업 8,600 6,260 2,340

―주거환경개선
3,000 2,000 1,000

국 1,500 1,000 500

도 900 600 300

군 600 400 200

―건강반찬지원
3,900 1,560 2,340

국 1,950 780 1,170

도 1,170 468 702

군 780 312 468

―생활쿠폰지원
700 1,500 △800

국 350 750 △400

도 210 450 △240

군 140 300 △160

―안부확인 1,000 1,200 △200

국 500 600 △100

도 300 360 △60

군 200 240 △40

405 자산취득비 0 3,465 △3,465

국 0 1,732 △1,732

도 0 1,040 △1,040

군 0 693 △693

01 자산및물품취득비 0 3,465 △3,465

○고독사 고위험군 예방 장비(스마트 돌봄 플
러그) 0 3,465 △3,465

국 0 1,732 △1,732

도 0 1,040 △1,040

군 0 693 △693

고독사 예방 및 관리체계 구축 4,000 3,025 975

국 1,500 1,513 △13

도 1,500 907 593

군 1,000 605 395
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30,000원*20대*4월

경정 500,000원*6가구

경정 13,000원*15명*20회

경정 10,000원*7명*10회

경정 5,000원*10명*20회

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 고독사 예방 및 관리체계 구축(사회복지/사회복지일반)
단위: 고독사 예방 및 관리체계 구축 (단위:천원)

201 일반운영비 4,000 3,025 975

국 1,500 1,513 △13

도 1,500 907 593

군 1,000 605 395

01 사무관리비 4,000 3,025 975

○고독사 예방 및 관리체계구축 4,000 3,025 975

―사회관계 형성프로그램 운영
1,000 1,025 △25

국 500 513 △13

도 300 307 △7

군 200 205 △5

―홍보물품 제작 1,000 0 1,000

도 600 0 600

군 400 0 400

―고독사 유품정리 및 특수청소
2,000 2,000 0

국 1,000 1,000 0

도 600 600 0

군 400 400 0

행정운영경비(주민복지과)(기타/기타) 120,914 119,762 1,152

기본경비 51,236 50,084 1,152

기본경비(통합조사팀) 8,412 7,260 1,152

201 일반운영비 3,840 2,688 1,152

01 사무관리비 3,840 2,688 1,152

○통합조사팀 업무추진 급량비
2,400 1,536 864

○업무추진 사무용품 구입
1,440 1,152 288

재무활동(주민복지과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 1,724,155 1,330,351 393,804

보전지출 1,724,155 1,330,351 393,804

보전지출 1,188,007 840,207 347,800

802 반환금기타 1,188,007 840,207 347,800

01 국고보조금반환금 1,024,434 739,782 284,652

○`23년 지역사회서비스투자사업 집행잔액 및
이자 반환금 36,416 0 36,416

○`23년 의료급여관리사 인건비 집행잔액 반
환금 22,209 0 22,209

○`23년 의료급여관리사 인건비 집행잔액 이
자 반환금 81 0 81

○`23년 청년마음건강지원사업 집행잔액 및
이자 반환금 4,300 0 4,300

○`23년 자활사업 집행잔액 반환금
99,842 0 99,842
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경정 500,000원*2회

1,000,000원

경정 2,000,000원*1가구

경정 8,000원*5명*60일*100%

경정 20,000원*6명*12개월*100%

36,416,000원

22,208,200원

80,640원

4,300,000원

99,841,110원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 재무활동(주민복지과)(일반공공행정/재정ㆍ금융)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○`23년 근로능력있는수급자의탈수급지원사
업 집행잔액 이자 반환금

89,904 0 89,904

○`23년 기준 자산형성지원사업 환수액(2022~201
7) 6,320 0 6,320

○`23년 생활지원비 집행잔액 반환금
7,875 0 7,875

○`23년 생활지원비 집행잔액 이자 반환금
67 0 67

○`23년 사례관리 전달체계 개선(통합사례관
리사 인건비) 집행잔액 반환금

16,938 0 16,938

○`21년 여성장애인 출산비용 지원사업 집행
잔액 반환금 700 0 700

02 시ㆍ도비보조금반환금 163,573 100,425 63,148

○`23년 지역사회서비스투자사업 집행잔액
반환금 2,482 0 2,482

○`23년 지역사회서비스투자사업 집행잔액 이
자 반환금 581 0 581

○`23년 청년마음건강지원사업 집행잔액 및
반환금 323 0 323

○`23년 사회복지시설 종사자 상해보험료 지
원사업 집행잔액 반환금 450 0 450

○`23년 사회복지시설 종사자 상해보험료 지
원사업 집행잔액 이자 반환금

1 0 1

○`23년 전라남도 참전유공자 명예수당 지원
사업 집행잔액 반환금 4,980 0 4,980

○`23년 전라남도 보훈대상자 명예수당 지원
사업 집행잔액 반환금 1,440 0 1,440

○`23년 의료급여관리사 인건비 집행잔액 반
환금 3,892 0 3,892

○`23년 의료급여관리사 인건비 집행잔액 이
자 반환금 15 0 15

○`23년 자활사업 보조금 집행잔액 반환금
3,280 0 3,280

○`23년 자활사업 집행잔액 이자 반환금
2 0 2

○`23년 자활도비보조사업 집행잔액 반환금
835 0 835

○`23년 자활보조사업 집행잔액 이자 반환금
3 0 3

○`23년 근로능력있는수급자의탈수급지원사
업 집행잔액 반환금 6,728 0 6,728

○`23년 근로능력있는수급자의탈수급지원사
업 집행잔액 이자 반환금 14 0 14

○`23년 기준 자산형성지원사업 집행잔액 반
환금(2022~2017) 474 0 474

○`23년 생활지원비 집행잔액 반환금
4,725 0 4,725
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89,903,930원

6,320,000원

7,875,000원

66,920원

16,938,000원

700,000원

2,481,730원

580,880원

323,000원

450,000원

20원

4,980,000원

1,440,000원

3,891,090원

14,110원

3,279,700원

1,420원

834,950원

2,940원

6,728,000원

13,030원

474,000원

4,725,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 재무활동(주민복지과)(일반공공행정/재정ㆍ금융)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○`23년 생활지원비 집행잔액 이자 반환금
33 0 33

○`23년 사례관리 전달체계 개선(통합사례관
리사 인건비) 집행잔액 반환금

1,694 0 1,694

○`21년 여성장애인 출산비용 지원사업 집행
잔액 반환금 90 0 90

○`23년 장애인 공감과 치유탐방 프로그램 운
영 집행잔액 이자 반환금 2 0 2

○`23년 장애인복지관 운영 집행잔액 반환금
12,516 0 12,516

○`23년 장애인복지관 운영 집행잔액 이자 반
환금 25 0 25

○`23년 장애인복지관 급식비 지원 집행잔액
반환금 258 0 258

○`23년 장애인복지관 급식비 지원 집행잔액
이자 반환금 6 0 6

○`23년 장애인 편의증진기술지원센터 운영
지원 집행잔액 이자 반환금

2 0 2

○`23년 장애인생활이동지원센터 운영 지원
집행잔액 반환금 5,703 0 5,703

○`23년 수어통역센터 운영 지원 집행잔액 반
환금 4,112 0 4,112

○`23년 수어통역센터 운영 지원 집행잔액 이
자 반환금 3 0 3

○`23년 장애인 편의시설 전수조사 집행잔액
반환금 1,617 0 1,617

○`23년 지역사회보장협의체 전담직원 인건비
지원사업 진행잔액 원리금 반환

6,862 0 6,862

내부거래지출 536,148 490,144 46,004

701 기타회계등전출금 536,148 490,144 46,004

01 기타회계전출금 536,148 490,144 46,004

○의료급여사업 특별회계 전출금
536,148 490,144 46,004
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32,040원

1,694,000원

90,000원

1,680원

12,515,020원

24,620원

257,060원

6,000원

1,500원

5,703,000원

4,112,000원

2,720원

1,617,000원

6,862,000원

경정 536,148,000원


